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SOMMERFERIEN,,, 

 ,… er nu en vag erindring ligesom billeder i et gammelt fotoalbum. Foran os står 
handsker, hoste og hue; rusk, regn og snue. Men det behøver ikke være trist og træls 
det hele. Der er lyspunkter forude: lektier, projektopgaver, terminsprøver, standpunkts-
karakterer. Nåh ja; sådan da. 

 Hvorom alting er: vi håber, I har haft en dejlig sommerferie med jeres børn og bør-
nene med deres forældre, og fået ladt batterierne op, for her kommer resten af kalen-
deråret med inflationshygge, en svingom med galopperende el- og gaspriser og lækker 
smalhals. 

 Upåvirket af dette har vi her på matrikel Svanevej 10 taget hul på et skoleår med 
spændende aktiviteter og arrangementer (se nedenfor). Lærerstaben er stort set den 
samme, dog med lidt friskt blod: Lukas Fisher afløser Terese i de kreative fag, Alex 
bistår Annette i religionstimerne, Jonas er forfremmet til fastansat lærer. Elevbestanden 
er udvidet med nye elever. 

- - - 

 Det nye skoleår er endnu ungt, men vi har allerede sat flueben ved en række aktivi-
teter.  

 Forældrene var med til at pynte klasseværelserne 24. og 25. august, hvor der i 
samme anledning blev afholdt forældremøder.  

 7.-9. klasser var på Outdoor-tur på Vejlefjordskole fra 31. august til 2. september. 
Programmet var spækket med aktiviteter. Undervejs besøgte vi også den gamle by i 
Odense. 
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Muskler og spændstighed var der brug for på atletikdagen i Ringsted den 15/09. 

Den 19. september var der mest brug for ganen og maven. Der var nemlig ’sammen-
skudsgilde’ på skolen. Buffeten afspejlede skolens multikulturelle særpræg, for der var 
lækre og æstetisk iøjnefaldende retter og desserter fra forskellige ’cuisiner’, som man 
siger på fransk. Det skal ikke altid være frikadeller og brunsovs, jo. Og hyggeligt var 
det også: eleverne rendte rundt og legede (de spiste dog også), og forældre og lærere 
kunne snakke sammen, udveksle visdom og vitser. 
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For nylig, den 26. september, blev der taget skolefotos. Dem får I snart – dog ikke i 
dette medie. 

8. klasse var på Skills-tur torsdag 29 september. Det er et årligt initiativ, hvor eleverne 
på dette skoletrin kan stifte bekendtskab med mulige uddannelser efter grundskolen. 
Rapporten fra denne tur er endnu ikke kommet Redactionen i hænde. 

Puha, men bliver helt rundtosset, for at citere Dirch Passer. 
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Hvad bringer den nærmeste fremtid? Se bare her: 

 

09/10 Arbejdsdag: forældrene er med til at 
sætte skolen i stand 

14/10 Motionsløb (’sponsorløb’) 

17-21/10 EFTERÅRSFERIE !! (allerede??) 

27/10 – 03/11 Emneuge for 0. – 6. klasser; temaet er 
’gys og gru’ (forhåbentlig bliver eleverne 
ikke skræmt fra vid og sans, siger jeg 
bare…) 

31/10 – 04/11 Projektuge for 7. – 9. klasser (det er vist 
noget med ’demokrati’; mon vi allerede 
har haft et Folketingsvalg til den tid? Det 
ville jo passe fint ind.) 

 

 Redacteuren siger tak for nu   

 

 

 


